



NATAL
VALFREDO & BARBOSA LTDA - EPP
CNPJ: 40.761.538/0003-03
AV. BERNARDO VIEIRA 274 - QUINTAS - NATAL / RN
Telefone(s): 84 3653-3210 84 3653-3210

ORÇAMENTO
Número: 1658042
Data: 25/10/2024
Página: Página 1 de 1

Cliente: EST. RADIOG. DA MARINHA E (C00575)
Razão Social: ESTACAO RADIOGONIOMETRICA DA MARINHA EM
Endereço: ROD. BR-304 KM 04 SN
Bairro: GUARAPES
Cidade: PARNAMIRIM

CPF / CNPJ: 00.394.502/0197-59
RG / IE:

CEP: 59146-750
UF: RN

Telefone: 843643 1151
WhatsApp: 8488819199

Código	Nome do Produto	Referência	Fabricante	Qtd	UN	VI. C/ Desc	VI. Total
06582	DOBRADICA DESLIZANTE 35MM SUPER CURVA TN	1MS15TN2215201	FGVTN BRASIL	120	PC	2,17	260,28
08173	ACABAMENTO CORTE 3	99999	FARBEN	256	PC	5,96	1.640,70
08175	ACABAMENTO COLAGEM 2	99999	FARBEN	331	PC	4,64	1.652,35
08176	ACABAMENTO FURACAO	99999	FARBEN	120	PC	2,95	372,84
01022	PUX ALCA ZAMAK IL950 CROMADO 128MM	2505/36503323	ITALY LINE FERRAGE	40	PC	12,42	522,76
02856	FECHADURA P/GAVETA BIRO CURTA 22MM 861 NIQUELADO	503282/21812/50C	METALNOX FERRAGE	40	PC	4,94	197,52
01162	TAPA FURO ADES BRANCO TX 12MM C/50	TF13S	SULPEN	10	CLL	2,86	28,56
01455	FITA 19X0,45 BRANCO TX 300M REHAU	13130471002	REHAU IND	1	RL	157,29	157,94
01373	FITA 19X0,45 BRANCO TX 20M R	13670471014	REHAU IND	3	RL	12,97	38,91
01388	SUPORTE P/TUBO OVAL CROMADO	P CAO-95/3.650.€	CRIATIVA PUXADORE	80	PC	1,62	129,92
01589	SUPORTE P/PRATELEIRA TUBINHO BRANCO C/100 10X15	12.BRANCO/0015€	MATANA (LIANLEGRA	5	CEN	11,88	59,41
00593	TUBO CABIDEIRO OVAL ALUMINIO 3M	NOBRE 117.3	PERFINOBRE ALUMIN	7	PC	42,50	297,49
04810	MDF ULTRA BRANCO ARTICO 2F 2750X1840X15MM	1088456/47042/12	DURATEX	32	CH	355,18	11.963,84
00178	MDF ULTRA BRANCO ARTICO 2F 2750X1840X06MM	1088454/46064/221	DURATEX	20	CH	284,76	5.995,00
00995	RODIZIO 2" GEL CRISTAL C/FREIO 40KG	3.650.3297/21729	METALNOX FERRAGE	120	PC	6,97	880,32

Itens listados: 15

Impressão: 05/12/2024 09:38:00 por mariaoliveira.

Observações:

/** Condições de preço, exclusiva para este orçamento, por 1 Dia. **/
Nota De Crédito

TOTAL PREÇO TABELA >>> 24.197,85
DESCONTOS JÁ APLICADOS >>> 1.217,84
OUTRAS DESPESAS / FRETE >>> 210,00
TOTAL LÍQUIDO >>> 23.190,00

** SEM VALOR FISCAL **

Vendedor: Maria Vitoria de Oliveira

Condição de Pag.: Nota De Crédito

Qtd. Total: 1185

www.erpcronos.com.br